

Vilsted Friskole



Informationsbrev uge 9, 2018

Vedrørende betaling af skoletrøjer:

Der er rigtig mange, der har vist interesse for at købe en skoletrøje eller -t-shirt. Det er vi rigtig glade for ☺
Der er lidt tvivl om, hvordan og hvornår, man skal betale. Vi har besluttet, at vi efter næste uge, når jeres bestillinger er kommet hjem, sender et kontonummer og et mobilepay-nummer ud, som I kan betale på. Så nærmere info følger ☺

Koncert på Vilsted Friskole på søndag d. 4. marts!

Se vedhæftede invitation til den gratis koncert på søndag med Tavse Poet. Flere af gruppens medlemmer er tidligere elever på Vilsted Friskole.

Parkering foran skolen.

Af hensyn til børnenes sikkerhed og af hensyn til den trafik (inklusive skolebussen), som passerer skolen på Troldbjergvej, vil vi endnu en gang kraftigt opfordre til, at man ikke holder foran skolen hverken om morgenen eller om eftermiddagen, når man hhv. afleverer og afhenter børn. Standsning og parkering bør derimod foregå på parkeringspladsen over for skolen.

Glemte tøj!

Kære Med-forældre på Vilsted Friskole.

Jeg vil forsøge at hjælpe vores børn med at få deres glemte tøj tilbage og samle penge ind til skolen.

Jeg har fået godkendt denne ide af bestyrelsen, og håber I støtter op om den.

Der er blevet ryddet op i glemmekassen - undertøj, huer og vanter er blevet vasket - taget billeder af det hele og nu sendt ud til jer.

Tøjet er mærket med ugen 8 - og vil ligge i kassen frem til den 1. april 2018. herefter vil jeg forsøge at sælge tøjet billigt på Facebook (billigt - da vi jo gerne skulle af med det og få bare lidt ud af det).

I kan enten selv hente tøjet i kassen (forsøg at holde lidt orden) eller skrive til Rtorp@hotmail.com så finder jeg det glemte tøj frem.

Tøjet ligger i Jakker - drenge - piger - blandet - håndklæder - vanter/ huer. (Billeder sendes i separate e-mails sammen med ugebrevet.)

Efter den 1. april kommer der atter billeder ud af glemte tøj. dvs. der går ca. 4-5 uger mellem hver gang jeg rydder op i kassen.

Venlig hilsen Rikke Torp (mor til Asta 1. klasse)

Elev er stoppet.

Vi har i denne uge sagt farvel til Magnus Ø.B. Laustsen fra 2. klasse, som havde sidste skoledag i tirsdags.

Vi ønsker Magnus og hans familie alt godt fremover.

Ferieplanen for skoleåret 2018/2019 er klar og vedhæftet.

Friskolernes årsmøde.

Vedhæftet er en invitation til deltagelse i friskolernes årsmøde d. 5.-6. maj.

Bogen om Julemanden efterlyses!

Ida fra 2. klasse mangler stadig Bogen om Julemanden. Hvis nogen ved, hvor den er, vil Ida meget gerne have det at vide.

Vilsted Friskole



Lillegruppen

Det er VIGTIGT at have hjemmesko/tørre strømper med!

Til 0. klasse:

0. klasse har fået læsebøger og en læsevejledning med hjem.

Mellemgruppen

Storegruppen

Projekt opgave: I uge 10 begynder vi så småt at snakke projektuge og projektopgave.

Overnatning: Det har været et ønske fra eleverne, at vi laver en overnatning for dem. Der vil komme en mail til jer, når datoen er fastlagt.

Sundhedspleje: Sundhedsplejersken har besøgt 7. og 8. i denne uge. Hun mangler 2 elever og kommer derfor tilbage på tirsdag. Her vil hun også tage synstest på 6. kl. De har fået en seddel med hjem, som skal afleveres med underskrift.

Fritternyt!

Vi svømmer på mandag. Der er afgang kl. 13.10, og bussen kører os tilbage til skolen efter endt svømning. Vi er tilbage kl. ca. 15.30. HUSK til-/framelding i SFO.

Vedhæftede filer:

1) Invitation til koncert med Tavse Poet, 2) Ferieplan for skoleåret 2018/2019, 3) Friskolernes årsmøde

Rengøring lørdag d. 3/3 :

Morten Bøge og Pernille Riis, Lene og Thomas Andersen, Julie Wellejus og Bjarki Thráinsson, Ida Nielsen og Martin Olsen, Susanne og Robin Sørensen, Malene Rytter Jensen, Charlotte og Dan Svendsen, Rikke Dunker, Susanne og Kim Christensen, Olga og Søren Brun

Rengøring lørdag d. 10/3:

Mette Holm Buchardt, Christina Bundesen og Jørgen Dalsgaard, Stina Hintze, Annette og Jeppe Andersen, Signe og Niels Baggesen, Cindie Pedersen og Peter Olesen, Karina og Kenneth Christensen, Janne Kristensen, Pia og Preben Riisgaard, Annette og Henrik Sloth, Anne Marie og Morten Vestergaard, Rikke Magnusson og Jacob Hansen.

Personalet på Vilsted Friskole ønsker jer en rigtig god uge 😊